**Ad pictorē** vt iuuenem p̄tingere doceat.

Sincerum affectum p salute. Scis quāto tpe z q̄ op̄ima fide (ca  
rissime vix) mihi seruiuerit genitor huius qui has perferet litteras.  
Rogit itaqz me nō minus humanitatis cōpassio/q̄ iusticie neces  
sitas. vt hūc gerulum tue caritati commendatū efficiam. Rogo  
igitur q̄ eundem pie suscipias. in tuoqz p̄tingendi artificio instruas  
qui adhuc quasi in plumis auicula/in suo nido p̄fouendus esset. ni  
si ob egentia patris ante tps euolare cogeretur. Si qui denarioz  
primis annis/aliōz more postulatetis. me p iusta ratione sponso  
rem habero. nū erit curare. ne hec nona plantatio tua/aliquo im  
misi turbine moueatur. Vices reddam. dum vices/z tpa dabunt.  
quāq̄. enī locoꝝ internallum nos hoc tempe seunxerit. nulla tamē  
distantia loci/nullusqz tempis fluxus/tui memoriā ex meo p̄ctō  
te poterit expingere. Nec facile eruetis. qui mihi p̄fundus a lon  
go inuisceratus es. Vale feliciter/omnibusqz tuis in rebus me tuo  
arbitrio vtete.

**Respo ad dictam epistolaz**

Non minus promptam/q̄ debitam oblationem seruitutis. Non  
tam fumus oculis molestus est. nec tam acutum dentibus/q̄ tua  
me angit absentia. p̄ceptor colendissime. Delectantur tamen me  
utere tue/temetipsum presentantes. nō solum dilectissime/sed ca  
rissime testes/amoris miraculi erga me tui. Quia autem aliud ad

re nunc scribam non habeo. Quod unum illud quod et libenter apud omnes et indefinenter predicatio me tibi debere plurimum. Nulla enim maior ad amicitiam tractio est. Quam meritis pervenisse amicum. Aggregatus certe mihi animus esset. si que impendere debueram rependere nollem. Itaque velim tibi (certo) persuadeas. me unum esse perpetuoque futurum qui nihil recusaturus sum tua causa. Quare abste peto in regro animo / ut omnibus in rebus meis / opera mea non utaris solum sed etiam si rei tue proficiat (ut ita dixerim) abutaris. Amor autem erga te meus quousque sit. in hoc lunene / in arte mea pictoria in statuendo. non minus te quam opinione cognosces. nihil mihi gratius erit quam me totam servitium in tuis effundere. emori autem malim quam ingratus inveniri. Vale omni locundo locundius.

**Dantur** gratie ei qui desideria amici implevit.

Salutes tantas (o penna) nunquam depinxeris / quantas (o iacobe) meus tibi exoptat animum. sed ubi desunt vires / sit per affectu volu-tas. Vidi literas mas ornate et celeriter / eo loco / eoque tempore scriptas / ut precepta tibi potius esset / per relatu didici lateris / quam precella scribendi potestas. Que littere incertum me relinquunt. an sententia magis ornate / an celeritate sint mirande / quam magnam preceferunt pignus amoris. Quo video. quod mutari nescit inueteratus amor / et quod nihil in amicitia / vetustate dulcius est. Lateque perspicio. quod sic amicos amas. quasi non liceat desinere. Sed eant hec / non amantibus est. amatum non onerare laudibus / nec est amicitia benefactorum computatrix / quam non numero vel qualitate / sed affectum ponderat. Ad autem desideria mea adimplesti. innumeratas tibi gratias habeo. qui semper magna constantia / tuis votis postremus / et primus adero. Amplectorque semper te suavi amicitia / non quidem minus quam qui omnium maxime. Nec priorum me vestri / quam camisiam vocant celsero / quam te dulciter amplectentem primam omnium induis. et nunc postremam exuis te tamen non relinquitur nisi eam abieceris. Vale in eo qui celum pinxit sydere multo.